
UCHWAŁA Nr XLVIII/346/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 28 marca 2014 r. 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Wąbrzeźno do projektu pod nazwą „Internetowy 
urząd” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V. 
Dobre rządzenie, Działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, 

Poddziałanie 5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Wąbrzeźno, w partnerstwie z Gminą 
Płużnica, Gminą Łasin, Gminą Grudziądz oraz Gminą Unisław, do projektu pod nazwą 
„Internetowy urząd” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet V. Dobre rządzenie, Działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji 
samorządowej, Poddziałanie 5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


